

Max Krone ApS

Hæsumvej 69, 9530 Støvring

CVR-nr. 19 47 52 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Peter Fanøe-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Krone ApS Hæsumvej 69 9530 Støvring
	Hjemmeside: www.maxkrone.dk
	CVR-nr.: 19 47 52 98
	Stiftet: 22. august 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Fanøe-Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Max Krone Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.009 t.kr. mod 2.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 1.303 t.kr. sidste år. Årets resultat er præget af større omkostninger i forbindelse med en ny varegruppe som skulle køres ind hos kunderne. Dette har medført øgede fragt og emballageomkostninger som forventes at blive reduceret i 2016. Ledelsen, anser i lyset heraf, resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.008.723	2.839
1 Personaleomkostninger	-931.688	-811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-433.360	-215
Andre driftsomkostninger	-187.785	0
Resultat før finansielle poster	455.890	1.813
Andre finansielle indtægter	22.920	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-162.137	-83
Resultat før skat	316.673	1.731
3 Skat af årets resultat	-131.093	-428
Årets resultat	185.580	1.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250
Overføres til overført resultat	185.580	1.053
Disponeret i alt	185.580	1.303

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.242.808	4.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.268.090	589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.510.898</u>	<u>4.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.510.898</u>	<u>4.801</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	688.788	534
Forudbetalinger for varer	252.803	0
Aktiver bestemt for salg	46.988	0
Varebeholdninger i alt	<u>988.579</u>	<u>534</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.214.576	3.506
Andre tilgodehavender	23.588	47
Periodeafgrænsningsposter	50.883	75
Tilgodehavender i alt	<u>3.289.047</u>	<u>3.628</u>
Likvide beholdninger	<u>854.895</u>	<u>782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.132.521</u>	<u>4.944</u>
Aktiver i alt	<u>12.643.419</u>	<u>9.745</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	3.988.679	3.803
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250
Egenkapital i alt	<u>4.113.679</u>	<u>4.178</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.372	34
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.372</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.741.173	0
7 Gæld til pengeinstitutter	0	554
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.173</u>	<u>554</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	41.000	54
Gæld til pengeinstitutter	1.336.467	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.297.721	1.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.525.547	2.067
Selskabsskat	104.199	400
Anden gæld	1.423.261	1.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.728.195</u>	<u>4.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.469.368</u>	<u>5.533</u>
Passiver i alt	<u>12.643.419</u>	<u>9.745</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	671.533	516
Pensioner	38.988	94
Andre omkostninger til social sikring	17.820	12
Personaleomkostninger i øvrigt	203.347	189
	931.688	811
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.749	36
Andre finansielle omkostninger	95.388	47
	162.137	83
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	104.199	400
Årets regulering af udskudt skat	26.894	28
	131.093	428
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.803.099	2.750
Årets overførte overskud eller underskud	185.580	1.053
	3.988.679	3.803

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	2.500
Udloddet udbytte	-250.000	-2.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>250</u>
	<u>0</u>	<u>250</u>

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.000	1.570.000	1.782.173	0
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>608</u>
	<u>41.000</u>	<u>1.570.000</u>	<u>1.782.173</u>	<u>608</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.782 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.242 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstituttet, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	989 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.215 t.kr.
Andre driftsmidler og inventar	288 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover nedenstående.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Krone Holding ApS, CVR-nr. 35212612 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.